[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от ___________________

      № ___
г. Завитинск

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации из Реестра муниципального имущества Завитинского муниципального округа»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 № 861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)», постановлением Правительства Амурской области от 28.03.2017 № 144 «О реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Амурской области»
п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из Реестра муниципального имущества Завитинского муниципального округа» (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа А.Н.Мацкан.
Глава Завитинского

муниципального округа                                                                         С.С. Линевич

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа

                                                                                         С.В. Квартальнов

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации Завитинского муниципального округа

                                                                                         А.Н.Мацкан
Исполняющий обязанности начальника общего отдела администрации
Завитинского муниципального округа

                                                                                         Н.Б. Пыльнова

Главный специалист – юрисконсульт отдела по правовым и социальным

вопросам администрации Завитинского муниципального округа
                                                                                        С.Е. Талашова